
「

令和 6年 6月 25日

晴嵐学区まちづくり協議会

会 長 中 倉 敏 和

「晴嵐ふれあいフェスティバル 2024」 の出演者募集のご案内

猛暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標題の件につきまして先日、第 1回晴嵐ふれあいフェスティバル実行委員会

を開催し、9月 21日 (土)に東レグランドを借用して開催する事が決定され、これか

ら早急に詳細やスケジュール、案内チラシ等の作成を進めてまいりますが、フェステ

ィバルヘの出演者につきましては学区在住又は学区に通学、通勤されている方を優先

的に考えてまいりたいと思っていますのでフェステイバルに出演を希望される方、又

はお知り合いで適任の方がおられましたら、一芸をご披露していただける場所として

応募の協力を賜りますようお願い申し上げます。

出演者の対象は、踊りやダンス、演奏、手品等で個人または団体のご出場が可能な

方、時間は20分程です。出演者には参加賞等をお渡しさせていただきます。

申込者が殺到の場合は、当方で選ばせていただきます。また、申込方法は別紙の QR

コードからお願い致します。

敬具

位各



晴嵐ふれあいフェスティバル

イベント出演者募集要頂
応募締切 :8月 10日 (土)まで

開 催 日 令不□6年 9月 21日 (土 )

※荒天時は順延、但し、19日の「東レ秋祭り」が中止の場
合、天候に関係なく中止する場合があります。

16:30(オ ープニングセレモニー)開催時間
主催者挨拶
来賓者紹介及び挨拶等

17:30～ (イベン ト)

20:30 お楽しみ抽選会及び閉会挨拶

①参力□者は表紙のQRコードから事前に申し込みをして<ださい。
・個人又はグループ名  グループの場合は代表者名も
0連絡先 (携帯電話など、日中でも連絡がつけられる電話)

・出演内容 (例、ダンス・コーラスなど)

※カラオケの場合は当日別会場で受付を行います。
・参加人数
0出演時間は10分程度で、おおよその時間を教えて<ださい。

②16:30～時間割を行います。指定された時間の20分前には会場で待機
して<ださい。

③参加賞があります。 (粗品程度)

④着替えが必要な場合は、当日までに申し入れ<ださい。

③マイク等は準備しますが、曲が必要な場合はCD又はテープをご準備
ください。

⑥応募者多数の場合は、主催者の方で決定しますので、ご了承願いま
す。

⑦その他不明点はメール又は電話等でお問含せ願います。

申込フォーム 問含せメール ホームベージ

[


